Kur Seviyeleri uygulanır: 

a) 1. Kur: Temel Seviye I, A1 

b) 2. Kur: Temel Seviye II, A2 

c) 3. Kur: Orta Seviye I, B1 

ç) 4. Kur: Orta Seviye II, B2 

d) 5. Kur: İleri Seviye I, C1 

(2) Türkçe öğrenimi, “I. Temel Seviye - A1” den başlayanlar için en az 875 (sekiz yüz yetmiş 

beş) en çok 1050 (bin elli) saat olarak uygulanır. 

(3) ULUTÖMER’de her bir kurs en az 175 (yüz yetmiş beş) en çok 210 (iki yüz on) saat olarak 

uygulanır. Kurs saatleri akademik takvimde belirtilir. Buna ek olarak kulüp çalışmaları (konuşma 

kulübü, yazma kulübü vb.) uygulanabilir. 

(4) Yukarıda belirtilen beş dil seviyesinde açılacak kursların yanı sıra grup oluşması